
ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Canned 
Cat Food 400g
53¢ per 100g

$210
ea

SAVE 90¢



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Cream 
Favourites 500g
96¢ per 100g

$479
ea

SAVE $1.76



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Creamy 
Classics 2L/Creamy 
Classics 4pk

$699
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s 
Real Stock 1L
23¢ per 100mL

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cheer Tasty 
Cheese Block 1kg
$12.99 per 1kg

$1299
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite 10 x 375mL
$2.49 per 1L

$935
ea

SAVE $4.90



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
1.25L
$1.59 per 1L

$199
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Indomie Noodle 
Cup 75g
$1.33 per 100g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kellogg’s 
Nutri-Grain/LCM Bars 6pk

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kettle Potato 
Chips 150/165g

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Leggo’s Tomato 
Paste 140g 2pk
$1.07 per 100g

$299
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

M&M’s/Maltesers/
Pods 130-180g

$285
ea

SAVE $2.85



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

McCain Family 
Pizza 490/500g

$699
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mighty Soft 
Raisin Toast 
600g
54¢ per 100g

$325
ea

SAVE $4.04



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 900mL
53¢ per 100mL

$475
ea

SAVE $4.75



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nanna’s Crumble 
550g
54¢ per 100g

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g
$4.00 per 100g

$1999
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé 
Coffee 
Sachets 
10pk/Gold 
8pk

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Block 
Chocolate 118-200g

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pepsi/Solo/
Sunkist/Lemonade 
Canned Soft Drinks 
24 x 375mL
$1.77 per 1L

$1590
ea

SAVE $15.95



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Radox Shower Gel 1L
57¢ per 100mL

$570
ea

SAVE $5.70



ON SALE WEDNESDAY 2 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 8 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
Yoghurt 700g
71¢ per 100g

$499
ea

SAVE $2.51


